平成 20 年５月８日

各 位
会 社 名 クリナップ株式会社
代表者名 代表取締役社長 井上 強一

（コード番号 7955 東証第１部）

問合わせ先 執行役員経理部長 田中 仁

（TEL ０３－３８９４－４７７１）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 20 年５月８日開催の取締役会において、定款の一部変更の議案を、平成 20 年６月

25 日開催予定の当社定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の目的

当社グループの事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）に新たな事業目的

の追加を行い、あわせて所要の変更を行うものであります。

２．変更の内容

変更の内容は別紙に記載のとおりであります。

３．変更の日程

定款変更のための株主総会開催日   平成 20 年６月 25 日

定款変更の効力発生日        平成 20 年６月 25 日

以 上

別紙

（下線は変更部分を表します）

現  行  定  款 変   更   案

（ 目 的 ）
 第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

    １．～１１．  （条文省略）
    １２．食料品、酒類、日用品雑貨の販売

            （新  設）

    １３．     （条文省略）

（ 目 的 ）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

    １．～１１．    （現行どおり）
１２．食料品の製造および販売、酒類、飲料、

事務用機器、事務用品、日用品雑貨の販売.
１３．書籍の出版および販売
１４．情報システムの企画、開発、管理運営および

コンサルティングならびにソフトウエアの
企画、開発および販売

１５．旅行代理店業
１６．マッサージ業および鍼灸院の経営

    １７．前各号に付帯する一切の事業